供水管道抢修合作协议

甲方（公司名称）：
住 所 地：
乙方（公司名称）：
住 所 地：

鉴于甲方经营海口综合保税区（老城片区，含人才公寓）物业管理服务，为了提升对园区服务质量，甲方就园区内供水管道抢修项目与乙方达成合作协议。经双方友好协商，依据《中华人民共和国民法典》以及相关法律的相关规定，达成以下协议，以资共同遵守。
服务地点及合作内容

服务地点：海口综合保税区（老城片区，含人才公寓）

服务内容：海口综合保税区园区内所有供水管道故障抢修项目，采用包工、包料、包机械、包措施费、包管理费、包利润、包税金、包保修、包验收合格的承包方式。
3、甲方在发现管线故障后的第一时间通知乙方，并说明管线故障发生的准确地点及外观形势、初步的判断。

4、乙方在接到甲方的通知后两小时内到达现场，并协同甲方对故障点进行认真细致的分析并作出抢修的方案及初步估价。

5、合作期间内双方可以根据实际需要协商调整服务内容，另行签订补充协议。
二、服务期限：

1、本协议自双方签署之日起生效，协议终止时间和物业服务合

同一致，（自合同签订之日起至2025年1月21日止）除非双方另有约定或提前终止。

  三、服务价格

1、协议价格：本协议暂定总价为     元，不含税总价为     元，税率为          。

2、计价方式：定额计价。

3、结算方式:

(1)本协议采用定额计价方式，计价定额采用海南省发布的最新预算定额规则。

（2）工程量根据预算定额计量标准，按照现场实际验收合格的工程量确认单计算，其他取费执行海南省定额规定及海南省相关文件规定。

（3）人工、机械执行海南省信息价，材料价参考施工当月海南省建设标准定额站发布的信息价(海口市)，信息价中没有的材料价按市场询价确认。

结算金额=甲方审定的定额预算价x(1-下浮率)；

下浮率为    %。
2、付款方式:

本协议按月度进行结算，乙方在每月10号前根据本协议约定的计价方式向甲方上报上月已完成维修并验收合格的费用结算申请，甲方审核完成后按结算审定金额的100%向乙方支付月度维修费(2)甲方支付每一笔款项前，乙方应开具合法有效的等额增值税专用发票，否则甲方有权延期付款，由此造成的损失由乙方承担。

四、质量保证

自抢修项目通过验收后，该处抢修后的供水管道质保期1年。如1年内，同样的点位再次出现故障，乙方无条件抢修，产生的一切费用由乙方承担。

五、双方的权利和义务

1、甲方负责为乙方协调施工用水、用电。

2、乙方在协议签订前向甲方提供企业资质证书、营业执照副本、法人代码证等相关资质证明。

3、乙方必须向甲方提供抢修方案、初步预算等相关文件和资料，不得以任何理由隐瞒。

4、乙方必须按照经甲方确认的方案、方法进行抢修，不得擅自改动如有变更需经甲方同意。

5、乙方提出的变更必须经甲方确认后方可组织施工，否则后果自负，如给甲方造成经济损失的乙方应予以赔偿。

6、乙方必须遵守施工和验收规范以及行业标准进行施工，发现违规和缺陷要主动及时向甲方报告。

7、乙方对管道抢修现场的安全负全部责任，如出现安全事故，由乙方全面承担。

8、乙方抢修施工过程中需充分规避周边电网、水网、天然气、光缆等其他一切管线设施，如抢修过程中造成其他管线损坏，由乙方全面承担相关责任。

9、乙方在接到甲方抢修通知后2个小时未到达现场的情况，每次向甲方支付500元的违约金。
六、合作保密

1、双方在同意合作期间对彼此的商业信息和技术资料保密，不得向第三方泄露。

2、合作终止后，双方仍就继续承担保密义务，不得利用对方的商业信息和技术资料进行竟争或披露。
七、违约责任
1、若一方违反合作协议的约定，给对方造成经济损失的，应承担相应的赔偿责任。

2、若因不可抗力因素导致无法履行合作协议，双方互不承担责任，但应即时书面通知对方，并协商解决方案。

3.因乙方过错造成项目出现损失，甲方有权解除协议，并有权请求乙方赔偿甲方全部损失。

八、争议解决

双方因履行本合作协议引起的争议，应协商解决，协商不成的，提交甲方所在地人民法院起诉。
九、本协议生效

本协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖企业公章或合同章之日起生效，并维持到合作期限届满后终止。如果需要延期合作期限，必须双方同意并签署新的协议。

十、其它条款
本合作协议一式两份，甲方、乙方各执一份，具备同等法律效力。

（以下无正文）
附件：《抢修项目价格清单》
甲方单位名称:
法定代表人/授权代表（签字/盖章）：

纳税人识别号:

地址：

电话：

开户行：

账号：
经办人（签字）

乙方单位名称：
法定代表人/授权代表（签字/盖章）：

统一社会信用代码:

地址:

电话:

开户行:

账号：

经办人（签字）

签订日期：